Hasan Paşa Hanı adıyla da bilinen Sulu Han, yayınlarda

Ankaravi Hanı olarak da geçmektedir (BOZKURT, 1992, 39). “Sulu Han” ismi ilk kez 1688

tarihli bir kayıtta geçmektedir. Bu ismin de hana bu tarihlerde su getirilmiş olmasından

kaynaklandığı düşünülmektedir (İŞCEN, 1992,17.).

Hasan Paşa Hanı Vakfiyesi 1508 (H.914)- 1511 (H.917) tarihlerinde düzenlenmiş ve

hanın bu tarihler arasında yapıldığı bilinmektedir. Hasan Paşa’nın, Ankara Vakıflar Genel

Müdürlüğü Arşivinde, numaralı defterin, 114-122 sayfaları arasında bir Arapça vakfiyesi

vardır.

Bu vakfiyede; “Evkaf-ı merhum Hasan Paşa ki Akşehir’de olan imaretine vakfetmiştir,